3

[image: image1.jpg]

                                                                                                                                                    ПРОЕКТ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

    ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     декабря 2016 года

                                                           №
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации Белоярского района от 29 января 2016 года № 65
В целях уточнения плана мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов бюджета Белоярского района на 2016 год  постановляю:

1. Внести в приложение 1 «План мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов бюджета Белоярского района на 2016 год» к постановлению администрации Белоярского района от 29 января 2016 года № 65 «О мерах по реализации  решения  Думы  Белоярского  района  от  04  декабря 2015 года № 28 «О бюджете Белоярского района на 2016 год» изменение согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков